
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА РАДА 
ЬКА  МІС 

ДРУГА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   23  лютого   2016 року                                                         №  100 
 
Про   доручення 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статей 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», стаття 8 Закону 
України «Про приватизацію державного житлового фонду»,  Кіровоградська 
міська рада   

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
           Доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Мосіну О.В. підписувати свідоцтва про право власності на 
житло, набуте шляхом державної приватизації, на квартири (будинки), 
кімнати у гуртожитках, кімнати у квартирах та одноквартирних будинках, 
секції, блоки, житлові приміщення у гуртожитках які видаються на підставі 
Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду».      
 
 
 
Міський  голова                                                                                    А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Цуркан 24 08 33 


